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Link do produktu: https://computerlab.pl/lornetka-celestron-upclose-g2-8x40-p-272425.html

Lornetka Celestron UpClose G2 8x40

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Dotaczona ostona
Zegluga/Plaza
Obserwowanie ptakéw
Teatr/Wydarzenia
Camping/piesze wycieczki

Ostrzezenia

Sport

Pokrycie soczewek
Rodzaj pryzmatu
Rozstaw okularéw (min)

Rozstaw okularéw (max)

Najmniejsza odlegtos¢ ogniskowa

Wsparcie oczu
Powiekszenie
Podréz

Szmatka do czyszczenia
Walizka

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Zrenica wyjéciowa

Wodoodpornosé

250,55 zt

203,70 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRDHHP
71252

CELESTRON

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie patrzeé bezposrednio na stonce przez
lornetke lub lunete - grozi to
uszkodzeniem wzroku.,Obchodzi¢ sie
ostroznie z urzadzeniem, aby uniknaé
uszkodzenia optyki.,Przechowywadé w
miejscu niedostepnym dla dzieci.

Tak
Wielo-powlekany (MC)
BK-7 Porro
5,6 cm

7,2 cm
6m

1,2 cm

8x

Tak

Tak

Tak

680 g

74 mm

74 mm
173 mm
Czarny

5 mm

Tak
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Jasnos¢ 25 cd/m2

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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